



Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी क्र. ०२२.२६६६७३७६



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, यांचे कार्यालय,
कलीना, सांताक्रुझ (पश्चिम) मुंबई - ९८

जा.क्र. २५५४ /पोउआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/२०२४

दिनांक : /११/२०२४

:: तात्पुरती अधिसूचना / आदेश ::

अधिसूचना क्र. २५७ /पोउआ/ वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/तात्पु.अधि./२०२४, दिनांक : १६ /११/२०२४

ज्याअर्थी, विधानसभा सार्वत्रिक निवडणूक - २०२४ ची निवडणूक प्रक्रिया सुरळीत होणेकरिता एफ.सी.आय. राजेंद्र नगर, बोरीवली (पुर्व), मुंबई येथे मुख्य गेटपासुन २०० मीटर अंतरापर्यंत रोडवर निवडणूक कामकाजा व्यतिरीक्त इतर वाहने उभी करण्यास मनाई करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासन अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर -१०६१/टीआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.।V-ए, दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र.एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर -३७/सीआरए-२, दि. २७/०९/१९९६, एम.जी.जी.आय.व्हि-ए १९९६ ईएक्स.पी.३०७ या नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन दि.१७/११/२०२४ रोजी १२:०० वा. ते दिनांक २४/११/२०२४ रोजीचे ०८:०० वा. पर्यंत एफ.सी.आय., राजेंद्र नगर, बोरीवली (पुर्व), मुंबई येथे मुख्य गेटपासुन २०० मीटर अंतरापर्यंतचे रोडवर निवडणूक कामकाजा व्यतिरीक्त इतर सर्व प्रकारची वाहने उभी करण्यास मनाई करण्यात करण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक १६/११/२०२४ पासून अंमलात येईल.

ठिकाण :- मुंबई.
दिनांक :- १६/११/२०२४



(मितेश घट्टे)
पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



Email ID : depsub.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी क्र. ०२२.२६६६७३७६



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरे, यांचे कार्यालय, कलीना,
सांताक्रुझ (पश्चिम) मुंबई - ९८

जा.क्र.२५६४/पो३आ/वाहतुक/पश्चिम उपनगरे/२०२४

दिनांक : १६/११/२०२४

वृत्तपत्र सूचना

विधानसभा सार्वत्रिक निवडणूक - २०२४ ची निवडणुक प्रक्रिया सुरळीत पार पाडण्याकरीता दि. १७/११/२०२४ रोजी १२:०० वा. ते दि.२४/११/२०२४ रोजी ०८:०० वा. पर्यंत एफ.सी.आय., राजेंद्र नगर, बोरीवली (पुर्व), मुंबई येथे मुख्य गेटपासुन २०० मीटर अंतरापर्यंतचे रोडवर निवडणुक कामकाजा व्यतिरीक्त इतर सर्व प्रकारचे वाहने उभी करण्यास मनाई करण्यात आली आहे.

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- १६/११/२०२४



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



दुरध्वनी क्र. 022-26667376
Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN, KALINA,
SANTACRUZ EAST, MUMBAI - 98

O.W. NO. 2564 / DCP/ TRF/WEST SUB/TEMP. NOTI./ 2024 DT. 16 /11/2024

PRESS NOTE

For the smooth conduct of the election process of Vidhan Sabha General Election - 2024, parking of all types of vehicles except for election purposes is prohibited, on the road within 200 meters from the main gate at FCI, Rajendra Nagar, Borivali (East), Mumbai from 17/11/2024 at 12:00 p.m. to 24/11/2024 till 08:00 hrs,

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operate with the police.

Place : - Mumbai
Date :- 16 /11/2024.



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



दुरध्वनी क्र. 022-26667376
Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF
POLICE, TRAFFIC, WESTERN
SUBARBAN, KALINA, SANTACRUZ
EAST, MUMBAI - 98

O.W. NO. 2564 / DCP/ TRF/ WEST SUB/ TEMP. NOTI./ 2024

DT. 16 / 11 / 2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

Notification No. 217 / DCP/ West/ Temp. Notification/ 2024,

Dated. 16 / 11 / 2024

Whereas, in order to facilitate the election process of Vidhan Sabha General Election - 2024, it is necessary to prohibit the parking of vehicles other than for election purposes on the road within a distance of 200 meters from the main gate of FCI, Rajendra Nagar, Borivali (East), Mumbai.

Therefore, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me U/Sec. 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/CRA-2, Dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307, do hereby issue the order for the regulation of Vehicular Traffic, parking of all types of vehicles other than for election purposes is prohibited on the road within 200 meters from the main gate of FCI, Rajendra Nagar, Borivali (East), Mumbai from 17/11/2024 at 12:00 hrs. to 08:00 hrs. on 24/11/2024.

Issued under my seal and signature on the th day of November- 2024

Place : - Mumbai
Date : - 16 / 11 / 2024.



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai